gruppo

l‘!.,}'e?/w

LINEA 1C _ P. Romana - P. Cappuccina - Piazza Giacomini - Monticelli - Brecciarolo - Centro Commerciale "Al Battente"
ORARIO FERIALE INVERNALE (In vigore dal 11/09/2024 al 07/06/2025)

Fermate
P. ROMANA - LARGO PORTA ROMANA 07:00 08:15 08:55 09:15 10:15 10:55 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:55 17:15 18:15 18:55 19:15
P. CAPPUCCINA - VIA BENGASI SUPERMERCATO 07:03 08:17 08:57 09:17 10:17 10:57 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:57 17:17 18:17 18:57 19:17
VIA VERDI - BAR MUSICAL 07:05 08:20 09:00 09:20 10:20 11:00 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:00 17:20 18:20 19:00 19:20
VIA RIGANTE' - BAR PICENO 07:07 08:23 09:03 09:23 10:23 11:03 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:03 17:23 18:23 19:03 19:23
VIALE M. FEDERICI - CINEMA ODEON 07:09 08:26 09:06 09:26 10:26 11:06 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:06 17:26 18:26 19:06 19:26
PIAZZA GIACOMINI 07:12 08:30 09:10 09:30 10:30 11:10 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:10 17:30 18:30 19:10 19:30
VIA DELLE ZEPPELLE - EX OSPEDALE LUCIANI 08:34 09:14 09:34 10:34 11:14 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:14 17:34 18:34 19:14 19:34
VIA L. MARINI - UFFICI FINANZIARI 08:35 09:15 09:35 10:35 11:15 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:15 17:35 18:35 19:15 19:35
ASCOLI P. - VIALE DE GASPERI 11:58 12:58
VIALE INDIPENDENZA - ACI 12:01 13:01
VIA DELLA REPUBBLICA - ITI 08:37 09:17 09:37 10:37 11:17 11:37 12:03 13:03 13:37 14:37 15:37 16:37 17:17 17:37 18:37 19:17 19:37
MONTICELLI - OSPEDALE 07:20 08:40 09:20 09:40 10:40 11:20 11:40 12:09 13:09 13:40 14:40 15:40 16:40 17:20 17:40 18:40 19:20 19:40
MONTICELLI - TIGRE 07:22 08:42 09:22 09:42 10:42 11:22 11:42 12:11 13:11 13:42 14:42 15:42 16:42 17:22 17:42 18:42 19:22 19:42
BRECCIAROLO - BRECCIAROL BAR 07:24 08:44 09:24 09:44 10:44 11:24 11:44 12:13 13:13 13:44 14:44 15:44 16:44 17:24 17:44 18:44 19:24 19:44
BRECCIAROLO - CHIESA 07:25 08:45 09:25 09:45 10:45 11:25 11:45 12:14 13:14 13:45 14:45 15:45 16:45 17:25 17:45 18:45 19:25 19:45
BRECCIAROLO - BRECCIAROL BAR 08:46 09:26 09:46 10:46 11:26 11:46 12:16 13:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:26 17:46 18:46 19:26
VIA DEL COMMERCIO - EUROSPIN 08:49 09:29 09:49 10:49 11:29 11:49 12:19 13:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:29 17:49 18:49 19:29
VIA DEL COMMERCIO - CENTRO COMMERCIALE AL BATTENTE 08:50 09:30 09:50 10:50 11:30 11:50 12:20 13:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:30 17:50 18:50 19:30

LINEA 1C _ Centro Commerciale "Al Battente" - Brecciarolo - Monticelli - Piazza Giacomini - P. Cappuccina - P. Romana

ORARIO FERIALE INVERNALE (In vigore dal 11/09/2024 al 07/06/2025)

Fermate
VIA DEL COMMERCIO - CENTRO COMMERCIALE AL BATTENTE 08:55 09:35 09:55 10:55 11:35 11:55 12:30 13:55 14:55 15:55 16:55 17:35 17:55 18:55 19:35
BRECCIAROLO - BRECCIAROL BAR 08:58 09:38 09:58 10:58 11:38 11:58 12:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:38 17:58 18:58 19:38
BRECCIAROLO - CHIESA 06:29 06:59 07:25 08:00 08:59 09:39 09:59 10:59 11:39 11:59 12:35 13:59 14:59 15:59 16:59 17:39 17:59 18:59 19:39
BRECCIAROLO - BRECCIAROL BAR 06:30 07:00 07:26 08:01 09:00 09:40 10:00 11:00 11:40 12:00 12:36 14:00 15:00 16:00 17:00 17:40 18:00 19:00 19:40
STRADA SALARIA INFERIORE - VIA DEI CARDI 06:31 07:01 07:27 08:02 09:01 09:41 10:01 11:01 11:41 12:01 12:37 14:01 15:01 16:01 17:01 17:41 18:01 19:01 19:41
MONTICELLI - TIGRE 06:33 07:03 07:28 08:03 09:03 09:43 10:03 11:03 11:43 12:03 12:39 14:03 15:03 16:03 17:03 17:43 18:03 19:03 19:43
MONTICELLI - OSPEDALE 06:35 07:05 07:30 08:05 09:05 09:45 10:05 11:05 11:45 12:05 12:40 14:05 15:05 16:05 17:05 17:45 18:05 19:05 19:45
VIA DELLA REPUBBLICA - ITI 06:40 07:10 07:35 08:10 09:08 09:48 10:08 11:08 11:48 12:08 12:42 14:08 15:08 16:08 17:08 17:48 18:08 19:08 19:48
VIALE INDIPENDENZA - ACI 12:44
ASCOLI P. - VIALE DE GASPERI 12:45
VIA L. MARINI - UFFICI FINANZIARI 06:42 07:12 07:37 08:12 09:09 09:49 10:09 11:09 11:49 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:49 18:09 19:09 19:49
VIA DELLE ZEPPELLE - EX OSPEDALE LUCIANI 06:44 07:14 07:39 08:14 09:11 09:51 10:11 11:11 11:51 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:51 18:11 19:11 19:51
PIAZZA GIACOMINI 06:49 07:19 07:45 08:20 09:15 09:55 10:15 11:15 11:55 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:55 18:15 19:15 19:55
VIALE M. FEDERICI - CINEMA ODEON 06:50 07:20 07:46 08:21 09:16 09:56 10:16 11:16 11:56 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:56 18:16 19:16 19:56
VIA VERDI - BAR MUSICAL 06:53 07:23 07:50 08:25 09:21 10:01 10:21 11:21 12:01 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:01 18:21 19:21 20:01
P. CAPPUCCINA - CIMITERO 06:55 07:25 07:52 08:27 09:26 10:06 10:26 11:26 12:06 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:06 18:26 19:26 20:06
P. ROMANA - LARGO PORTA ROMANA 06:58 07:28 07:55 08:30 09:30 10:10 10:30 11:30 12:10 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:10 18:30 19:30 20:10

URBAP-INV_Linea1C_Vers.11/09/2024



